CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de

Motorista - SAMU e Servente Geral, em que foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os candidatos que
obtiveram a nota igual ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na média das notas dos 3 testes aplicados como previsto pelo
Anexo III do Edital Nº 002/2019.

II – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I deste Edital, e será afixada no Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de
Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

IV – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados na Prova de Aptidão Física para o
emprego de Motorista - SAMU, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista - SAMU
OBS.: Os candidatos deverão comparecer munidos
da C.N.H. “D” ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 18 de agosto de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antônio de Freitas - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: MOTORISTA - SAMU
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 18000312 Cassio Ricardo Falcao 400715454 100,0
2 18000325 Marcos Felipe Salvador Leandro 45943724 96,7

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA - SAMU

18000328

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”